נוכח האמור, אני מוחק את העתירה במתכונתה הנוכחית, ובנסיבות העניין אני פוטר את העותר מתשלום אגרה בגין עתירה זו. אגרה ששולמה תוחזר למשלם.

המזכירות תודיע ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג חשוון תשע"ח, 02 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.